Requerimento nº 001/2016

    REQUEIRO ao Senhor Presidente, após as

formalidades regimentais, com fundamento no art. 10, inciso II, da Lei

Orgânica do Município, e art. 140, inciso II, do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a concessão de licença no período de 180 (cento e

oitenta) dias, a partir de 07 (sete) de março de 2.016, conforme

comprova atestado médico em anexo.

                              Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 26 de

fevereiro de 2.016.

Ver. José Mário Castaldi

Prot. Nº 034/16

Em 24/02/2016

_____________________

Unanimidade       (  X )

Aprovado            ( X  )

Rejeitado             (    )

Sessão de 07/03/2016

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente